

WIINBLAD & KLIFOTH VVS ApS

Valby Langgade 185
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2020

Preben Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WIINBLAD & KLIFOTH VVS ApS
Valby Langgade 185
2500 Valby

CVR-nr: 36557842

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelsen af VVS-virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 713 t. kr. efter skat.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 714 t. kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende set i lyset af, at omsætningen er stegt med 25% mens omkostningerne har haft en lavere stigningstakt.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat,

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anpartshaverforhold :

Martin Rønnow Wiinblad 50 %

Pascal Klifoth 50%

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		12.702.665	10.230.608
Eksterne omkostninger		-6.497.833	-4.891.277
Bruttoresultat		6.204.832	5.339.331
Personaleomkostninger		-5.254.326	-4.937.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.772	-25.148
Resultat af ordinær primær drift		921.734	376.628
Øvrige finansielle omkostninger		-6.835	-7.378
Ordinært resultat før skat		914.899	369.250
Skat af årets resultat		-201.278	-81.235
Årets resultat		713.621	288.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	280.000
Overført resultat		713.621	8.015
I alt		713.621	288.015

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.675	75.446
Materielle anlægsaktiver i alt		46.675	75.446
Anlægsaktiver i alt		46.675	75.446
Råvarer og hjælpematerialer		344.875	344.875
Varebeholdninger i alt		344.875	344.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.505	1.143.118
Igangværende arbejder for fremmed regning			525.000
Andre tilgodehavender			116.472
Tilgodehavender i alt		411.505	1.784.590
Likvide beholdninger		1.101.165	
Omsætningsaktiver i alt		1.857.545	2.129.465
Aktiver i alt		1.904.220	2.204.911

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		221.971	
Overført resultat		713.621	271.533
Egenkapital i alt		985.592	321.533
Gæld til banker			181.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.834	486.720
Skyldig selskabsskat		200.330	81.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.464	854.371
Forslag til udbytte for regnskabsåret			280.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		918.628	1.883.378
Gældsforpligtelser i alt		918.628	1.883.378
Passiver i alt		1.904.220	2.204.911

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7